» alius Sacerdos ad audiendam constitutæ in dicto articulo personæ confessionem vocari, aut accedere sine gravi aliqua exortura infamia, vel scandalo nequeat, tunc alium Sacerdotem perinde haberi, censeriique posse, ac si revera abesset, atque deficeret: ac proinde in eo rerum statu non prohiberi socio criminis Sacerdoti absolutionem pœnitenti ab eo quoque criminis impertiri. Sciat autem complex ejusmodi Sacerdos, et serio animadverta, fore se re ipsa coram Deo, qui irrideri non potest, reum gravis adversus prædictam nostram Constitutionem inobedientiæ, latisque in ea pœnis obnoxium, si prædictæ infamia, aut scandali pericula sibi ultra ipse configat, ubi non sunt: imò intelligat, teneri se graviter hujusmodi pericula, quantum in se erit, anteverttere, vel removere opportunitas adhibitis mediis, unde fiat, ut alteri cuivis Sacerdoti locus pateat illius confessionis absque ullius infamia, vel scandalo audiendæ. Ita enim ipsum teneri vigore memorata nostræ Constitutionis declaramus, et nunc quoque ita ipsi facendum esse districtè mandamus, et præcipimus. Quod si idem Sacerdos aut quovis modo sese nulla gravi necessitate compulsus ingesserit, aut ubi infamia, vel scandali periculum timerit, si alterius Sacerdotis opera requirenda sit, ipse ad id periculum avertendum congrua media adhibere de industria neglexerit, atque ita personæ in dicto crimine complicis, eoque in articulo, ut præfertur, constitutæ Sacramentalem confessionem nem excipere, ab eoque crimine absolutionem largiri nulla, sicut præmititur, necessaria causa cogente præsumpsit, quamvis hujusmodi absolutio valida futura sit, dummodo ex parte penitentis dispositiones à Christo Domino ad Sacramenti pœnitentiæ valorem requisitæ non defuerint (non intendimus enim pro formidando mortis articulo eidem Sacerdoti, quantumvis indigno, necessariam jurisdictionem auferre, ne hac ipsa occasione aliquis pereat): nihilominus Sacerdos ipse violatæ ausu ejusmodi temerario legis pœnas nequaquam effugiet, ac propterea latam in dicta Constitutione majorem excommunicationem, eodemque plane modo, quo ibidem decernitur, nobis, et huic sanctæ Sedi reservatam incurret, prout illum eo ipso incurrire declaramus, volumus, atque statuimus. Non tantibus omnibus, et singulis illis, quæ in præfata nostra Constitutione voluimus non obstare, ceterisque contrariai quibuscumque. » Volumus autem, ut earundem præsentium Litterarum transumptis, seu exemplis etiam impressis manu aliquius Notarii publici subscriptis, et sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ munitis eadem prorsus fides in judicio, et extra illud ubique locorum habeatur, quæ haberetur ipsis præsentibus si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem sub annulo Piscatoris, die octava Februarii, anno millesimo septingentesimo quadragesimo quinto, Pontificatus nostri anno quinto.